生徒様各位

2016 年 4 月吉日

PMS LIVE 2016 Autumn

 拝啓 春暖の候、皆々様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、スガナ

ミ楽器並びにヤマハ音楽教室に格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。さて、本

年も PMS LIVE を下記要項にて開催することとなりました。下記イベントにご賛同賜り、たく

さんの方々のご参加をお待ち申し上げております。申込書をご記入の上、教室受付まで参加費を

添えてお申し込み下さい。

記

日 時   2016 年 9 月 25 日（日）

会 場    生涯学習センター9F 子午線ホール（JR 明石駅東側）

 明石市東仲ノ町 6-1  アスピア明石北館 9 階

 TEL：078-918-5600

演 奏 楽 器    アコースティック系の楽器を演奏の方（ボーカル含む）

形 態    ソロ・グループ等自由 ※1 ステージ 5 分程度

参 加 費    お一人様 7,020 円（税込）

※お申し込み後の参加費の返金は致しかねますのでご了承下さい。

申込締め切り    7 月 25 日（月）

録音・録画について お客様・ご出演の皆様に販売する録音・録画はございません。予めご了承ください

切り取り

PMS LIVE 2016Autumn 参加申込書             申込み締め切り 7 月 25 日（月）

フリガナ ご住所

お名前

生年月日   年   月   日 （   才）

ＴＥＬ    （   ）  －

演奏曲目 携帯電話

メールアドレス

演奏楽器（お申込者） 演奏形態   ・ソロ   ・グループ

出演者（グループの場合のみご記入下さい）

教室（会場名） 担当講師名

お申込金 6,500 円（税別）7,027,027,027,020000 円円円円（税込み）（税込み）（税込み）（税込み）

スガナミ楽器株式会社

       担当       印

※ご記入頂いたお客様の個人情報は、発表会に関するご連絡やご案内に利用させて頂きます。